Granaação (ictemlJado êaiMica á. flekeina á, Porto
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-8645

PORTO ALEGRE

Portaria n9 08/79

rle

O Diretor da Faculdade Católica de Medicina

de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais e por pro-

posta do Professor Joaquim Assumpçgo Ostirio, resolve nomear os estu

dantes, abaixo relacionados, monitores da disciplina de Fisiologia

e Biofisica, durante o ano em curso.

GILBERTO LUIZ SANVITTO

LIA RIESE TODESCHINI

MARCOS WILLIAM FRIDMAN

MARIA DA GLORIA MACHADO CAMPOS

PAULO CESAR SANVITTO

Porto Alegre, 08 de maio de 1979

Prof. Fe tor Cirne Lima

iretor

Cr stacição qactiMaie &agita igie Ao3icina do Porto glogro

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

Perto Alegre, 29 de mergn de 1979

ILMQ SR.PRoFESSuR DR.HEITuR CIRNE LIMA
M.D.DIRETuR DA FUND.FACiCAT.DE MEDICINA P.A.

Senhor Diretnr.

Passn a infnrmar que apAs a realizaçan de
cnncursn de prnvas, avaliaçan de curriculns entre
vistas, estan indicadns cnmn mnnitnres nas disci-
plinas de Pisinlngia e BinfíSiCS ris alunns abaixe.
relacinnadns:

Gilbertn Sanvittn
Lia Indeschini
Marens Fridmanv
Maria da Glnría Campns

CLe-ci
PaUln Sanvittn

Atencinsamente.

Ofyfrf)
Prnf.Jnaquim A. zs;rin

	00000001
	00000002